

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**

Processo Administrativo Nº 013/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL

Data de Publicação: 08/03/2023 09:23:40

				TOTAL DO PROCESSO: <b>200.004,72</b>
<b>ELMA W R DOS SANTOS REFRIGERACAO</b>			<b>14.454.407/0001-01</b>	<b>200.004,72</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 200.004,72	<b>Total: 200.004,72</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: Elumma	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXIVEL, D = 5/8 ", E = 0,79 MM, PARA AR-CONDICIONADO/ INSTALACOES GAS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS.				
Quantidade: 660	Val. Ref.: 116,6024	<b>Valor Unit.: 113,56</b>	Total Item: 74.949,60	
Item: 2	Unidade: M	Marca: Friovix	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: TUBO DE ESPUMA DE POLIETILENO EXPANDIDO FLEXIVEL PARA ISOLAMENTO TERMICO DE TUBULACAO DE AR CONDICIONADO, AGUA QUENTE, DN 1 5/8", E= 10 MM.				
Quantidade: 660	Val. Ref.: 5,3571	<b>Valor Unit.: 5,23</b>	Total Item: 3.451,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Friovix	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO.				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 31,557	<b>Valor Unit.: 31,028</b>	Total Item: 7.446,72	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 8 MM, COMPRIMENTO 40 MM, COM PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 4,8 X 50 MM.				
Quantidade: 480	Val. Ref.: 0,9925	<b>Valor Unit.: 0,96</b>	Total Item: 460,80	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS.				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,2436	<b>Valor Unit.: 1,21</b>	Total Item: 871,20	
Item: 6	Unidade: M	Marca: Fioplus	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2.				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 10,8339	<b>Valor Unit.: 10,60</b>	Total Item: 9.540,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Dugold	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10 CM, ROLO DE 10 M				
Quantidade: 360	Val. Ref.: 173,9051	<b>Valor Unit.: 170,24</b>	Total Item: 61.286,40	
Item: 8	Unidade: M	Marca: Friovix	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: FITA ADESIVA ANTICORROSIVA DE PVC FLEXIVEL, COR PRETA, PARA PROTECAO TUBULACAO, 50 MM X 30 M (L X C), E= *0,25* MM				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 6,9834	<b>Valor Unit.: 6,83</b>	Total Item: 6.147,00	
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	



**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Descrição: MONTADOR ELETROMECAÂNICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.

Quantidade: 480 Val. Ref.: 27,4794 **Valor Unit.: 26,89** Total Item: 12.907,20

Item: 10 Unidade: HORA Marca: Não se Aplica Modelo: Não se Aplica

Descrição: AJUDANTE ESPECIALIZADO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Quantidade: 480 Val. Ref.: 24,3106 **Valor Unit.: 23,79** Total Item: 11.419,20

Item: 11 Unidade: HORA Marca: Não se Aplica Modelo: Não se Aplica

Descrição: ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Quantidade: 240 Val. Ref.: 27,4675 **Valor Unit.: 26,88** Total Item: 6.451,20

Item: 12 Unidade: HORA Marca: Não se Aplica Modelo: Não se Aplica

Descrição: AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 21,6081 **Valor Unit.: 21,14** Total Item: 5.073,60

---

**PREGOEIRO:** MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL

---

**EQUIPE DE APOIO** JOSÉ AELSON TAVARES NETO

---

**AUXILIAR O PREGOEIRO** ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE